КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

				П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26 марта 2018 года  № 18
с.Мостовское

О внесении изменения в постановление Администрации Мостовского сельсовета № 18 от 23.05.2017 года  «О создании межведомственной комиссии по  признанию помещения жилым помещением,  жилого помещения  непригодным  для проживания  и многоквартирного дома аварийным и подлежащим  сносу или реконструкции на территории  Мостовского сельсовета»

	В соответствии  со статьями 14, 15, 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации  от 28 января 2006 года № 47 « Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для  проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» Администрация Мостовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.   Внести  в постановление Администрации Мостовского сельсовета
№ 18 от 23.05.2017 года  «О создании межведомственной комиссии по  признанию помещения жилым помещением,  жилого помещения  непригодными  для проживания  и многоквартирного дома аварийным и подлежащим  сносу или реконструкции на территории  Мостовского сельсовета»    следующие изменения:
                 - пункт 3 изложить в следующей редакции: «Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Администрации  Мостовского сельсовета Моргун И.К.»;
	     - в приложении 1 слова «Корякин Сергей Леонидович -  главный специалист Администрации  Мостовского сельсовета, заместитель председателя комиссии» заменить на « Моргун Ирина Константиновна  -   главный специалист Администрации  Мостовского сельсовета, заместитель председателя комиссии».
2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мостовского сельсовета			                     С.А.Сергеев

                                                                                               Приложение 1  к постановлению
                                 Администрации Мостовского сельсовета
  			                                  от  26  марта 2018 года  № 18
              «О внесении изменения в  постановление
              Администрации Мостовского сельсовета
              № 18  от 23.05.2017 года  «О создании
              межведомственной  комиссии по
               признанию помещения жилым
               помещением,  жилого помещения
               непригодным  для проживания  и
               многоквартирного дома аварийным и
               подлежащим  сносу или реконструкции
              на территории  Мостовского сельсовета»

СОСТАВ
межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением,  жилого помещения непригодным для проживания и
многоквартирного  дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции на территории   Мостовского сельсовета

Сергеев Сергей              Глава Мостовского  сельсовета, председатель
Александрович              комиссии

Моргун  Ирина                главный специалист Администрации  Мостовского Константиновна              сельсовета, заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

Перегримова Ирина      председатель Мостовской сельской Думы
Павловна
(по согласованию)

Щедрин Александр	 инженер-строитель отдела архитектуры
Александрович              и градостроительства управления строительства,
(по согласованию)        жилищно-коммунального хозяйства, транспорта
                                        и дорожной деятельности Администрации
                                        Варгашинского района

Кириченко Андрей        начальник ОНД  по Варгашинскому
Александрович              району, капитан внутренней службы
 (по согласованию)